41.  
 de que nisi eiecta fuerit vel mihi mortē inferēt.  
 vel ab officio pedis priuabit. et diu quesiui te  
 nec inuenire potui sed fortuna te mihi obtulit  
 rogo igitur vt videas retro me et videas pedes  
 lesum leo vero solita pietate motus iuit retro et  
 genibus flexis ad pedē se inclinauit vt causā do-  
 loris videat et curā adhibeat. sed fallax equus  
 vtriusq; calibus frontē p̄ leonis sigillauit. et  
 vulnerauit q̄ quasi mortuus leo cecidit in ter-  
 ram. ipso sic prostrato velocius quo potuit fu-  
 git equus leo vero in extasi factus cum post lō-  
 gam moram caput erexisset et arcū circa respici-  
 ens equū non vidisset. dixit intra se merito hec  
 patior quia mentiebar me esse amicum cum esse  
 inimicum. Caueat ergo sibi quisq; ne alteri os-  
 tendat verbo vel facto quod corde nō intendat  
 nec ostendat se amicum cum est inimicus n̄ sibi  
 postea accidit quod leoni in proposito accidit  
 Morali ter nullus ergo debet pueris misereri.  
 vel iniquum fouere quia quanto plus fouebis  
 tur de tanto aduersior inuenitur.

Audet equus phalensis freno sella q; supbit 43.  
 Ita quidem nescit aureus arua color  
 Obstat azellus equo vicus p̄mit artus azellū

fi.